
Marius Pedersen

Dodatek Č.13 ke smlouvě č. 10141472 - o odvozu a odstranění či využití odpadů 
ze dne 30. 5. 2005

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.

Sídlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové

Objednatel:

Sídlo:

Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689/14, 415 50

Zapsaná u Krajského soudu v HK, oddíl B, vložka 389 
Provozovna: 5. května 3031,470 01 Česká Lípa 
Zastoupený:

Teplice

IČ: 42194920
DIČ: CZ 42194920
Bank. spojení:ČSOB, Hradec Králové
Číslo účtu: 8787063/0300
Telefon:
Fax:

Zastoupený: Ing. Milan Kuchař- 
generální ředitel a člen představenstva 
IČ: 49099451
DIČ: CZ 49099451 -plátce DPH
Bank.spojenkKB a.s., Teplice
Číslo účtu: 3507501/0100
Fax: 
E-mail:

Ve věcech obch. a těch, je oprávněn jednat:
Adresa pro fakturaci:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

E-mail:
Daniel Jukl,
E-mail: Adresa pro korespondenci:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Školní 14, 415 01 Teplice

Predispozice

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceníku služeb ke smlouvě č. 10141472 ze dne 30.5.2005 o odvozu 
a odstranění či využití odpadů.

Předmět dodatku č.13

Obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č.2-Ceník služeb. Ostatní články a přílohy smlouvy 
zůstávají beze změn.

Tento dodatek společně s přílohami nabývá platnosti 23. 2. 2017

V České Lípě dne 23. 2. 2017

Příloha č. 2 - ceník služeb

Marius Pedersen, a.s., IC:42194920, 5. května 3031,470 01 Česká Lípa,

50009 Irädéc Králové, oddíl B, vložka 389



Marius Pedersen

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 10141472 ze dne 30.5.2005 o odvozu a odstranění či využití odpadů
- rozsah služby

Rozsah poskytovaných služeb

požaduji dodat odpadovou nádobu od Marius Pedersen a.s.

město, obec ulice + číslo popisné
katalog, 

číslo 
odpadu

druh 
nádoby/ 

komodita

počet 
kusů od

četnost 
vývozu

Česká Lípa ČOV ul. Boženy Němcové 20 03 01 * 240I plast / KO 1 1.6.06 1 x týdně
Česká Lípa ČOV ul. Boženy Němcové 1501 10 *2401 

plast,červená
2 20.4.2012 

přidání nádoby
na výzvu

Česká Lípa ČOV ul. Boženy Němcové 15 01 01 *2401 
plast/PAPÍR

1 23.5.05 1 x 14 dní

Česká Lípa ČOV ul. Boženy Němcové 15 01 02 *2401
plast/PLASTY

1 23.5.05 1 x 14 dní

Nový Bor ČOV 20 03 01 *1201 plast/KO 1 1.6.06 1 x 14 dní

Stráž p.R. ČOV 20 03 01 * 1201 plast/KO 1 1.6.06 1 x 14 dní
Cvikov Palackého ul. 20 03 01 *110 1 plast/KO 1 1.1.2010 1 x 14 dní

Zahrádky Úpravna vody -Zahrádky 20 03 01 1201/KO* 1 13.10.2010 1 x 14 dní
Nový Bor ČOV - Ke koupališti 150110 660I/NO* 1 11.1.2012 Výzva
Jablonné

v Podještědí
ČOV - Valtinovská 150110 120/NO* 1 11.1.2012 Výzva

Stráž pod 
Ralskem

ČOV - U čističky 150110 120/NO* 1 11.1.2012 Výzva

Staré Splavy ČOV - Zátiší 150110 120/NO* 1 11.1.2012 Výzva
Jablonné

v Podještědí
ČOV - Valtinovská 200301 120/SKO* 1 1.3.2012 1 x 14dní

Ploužnice 349 ČOV Hradčany - Sigma 200301 120/SKO* 1 1.2.2013 1 x 14dní

Ploužnice 349 ČOV Hradčany - Sigma 150110 120/NO* 1 1.2.2013 Výzva

V České Lípě dne: 23. 2. 2017

Za objednatele:Za zhotovitele:

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389



Marius Pedersen

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 10141472 ze dne 30. 5. 2005 o odvozu a odstranění či využití 
odpadů - ceník služby

Ceník poskytovaných služeb

Odvoz a odstranění komunálního odpadu

Kód 
odpadu Kat. Objem nádoby Četnost vývozu Pronájem nádoby 

v Kč/rok
Zákl.sazba vývozů 

(bez pronájmu nádoby) 
v Kč/rok

20 03 01 O 240 I 1 x týdně (52 vývozů/rok)

20 03 01 O 120 I 1 x 14 dní (26 vývozů/rok)

Na vlastní nádoby (v majetku objednatele) společnost nezajišťuje výměnu, údržbu a servis

Ceny platné pro provozovnu Cvikov 1

Velikost nádoby Četnost odvozů Zákl. sazba(rok) v Kč 
(včetně pronájmu nádoby)

110 1-1201 (plastová) 1x14 dní (26 vývozů /rok)

Odvoz a využití tříděného odpadu

Kód 
odpadu Kat. Objem 

nádoby/komod ita Četnost vývozu
Pronájem nádoby 

v Kč/rok
Zákl.sazba vývozů 

(bez pronájmu nádoby) 
v Kč/rok

1501 01 O 240 I papír 1 x 14 dní (26 vývozů/rok)

15 01 02 O 240 I plast 1 x 14 dní (26 vývozů/rok)

Odvoz a odstranění nebezpečných odpadů

Kód odpadu Kat. Název odpadu Jedn. Cena 
Kč/jedn.

13 02 06 N Syntetické motorové, převodové a mazací oleje t

13 02 08 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje t

1501 10 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné

t

16 01 07 N Olejové filtry t

16 05 06 N Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou, nebo obsahují 
nebezpečné látky

t

16 05 07 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou, nebo obsahují 
nebezpečné látky

t

Marius Pedersen, a.s., IC:42194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa,

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389



Marius Pedersen

* Historický elektroodpad bude ( 20 01 21, 20 01 35) při splnění podmínek kolektivních systémů 
(Electrowin, Asekol, Ekolamp) v rámci zpětného odběru výrobku převzat k likvidaci ZDARMA.
V případě, že výrobek nebude splňovat podmínky (např. nebude kompletní) bude přeřazen do kategorie 
odpadů a bude zlikvidován za cenu dle platného ceníku.

16 05 08 N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky

t

20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť t F---- J
20 01 35 N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující 

nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23
t

**Paušální cena za jednorázový odvoz odpadu automobilem Renault Traffic Kč, při dodržení 
podmínky naplnění maximálně třetiny hmotnosti či objemu ložné plochy. Cena zahrnuje dopravu 
a manipulaci ve městě Česká Lípa. Pokud bude doprava mimo město Česká Lípa nebo dojde k naplnění 
více než jedné třetiny hmotnosti či objemu ložné plochy, bude cena stanovena dle jednotkových cen.

Pronájem nádob na nebezpečný odpad

Velikost 
nádoby Barva Druh Cena Kč/rok

240 I červená s rámečkem na nebezpečný odpad

120 I červená s rámečkem na nebezpečný odpad

660 I černá - NO na nebezpečný odpad

Prodej pytlů na nebezpečný odpad

Druh Cena Kč/rok

Pytel červený 1201

Pytel červený 2401

Odstranění ostatních odpadů

Kód odpadu Kat. Název odpadu Jedn. Cena 
Kč/jedn.

20 03 07 O Objemný odpad t ■15 01 07 O Skleněné obaly t

1601 19 O Plasty (auto plasty, nárazníky) t
*Cena je uvedena bez dopravních nákladů.
** Ceny jsou platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a s. Česká Lípa. Ceny obsahují náklady na 
dopravu, manipulaci, využití popř. odstranění odpadu.



Marius Pedersen

Ceny za dopravní služby

Typ vozidla

Volvo JNK Abroll - 1 ks kontejneru
Volvo JNK Abroll - 2 ks kontejneru 
Pronájem 1 ks kontejneru 7 m3
Pronájem 1 ks kontejneru 15 m3 
Pronájem 1 ks kontejneru 33,34 m3
Pronájem 1 ks kontejneru 38 m3

Renault Trafic s vlekem do 2t
Malé JNK - Atego
Pronájem 1 ks kontejneru Atego 5 m3 
Pronájem 1 ks kontejneru Atego 10-11 m3 
Pronájem 1 ks kontejneru Atego 15 m3

Cena Kč/jednotka
Manipulace druhého 
pracovníka/15 min 

v Kč

Manipulace 
(čekání) 

Kč /15 min

Výše uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH. 
DPH bude účtováno dle platné právní úpravy.

V České Lípě dne 23. 2. 2017

Za zhotovitele: Za objednatele:

Marius Pedersen, a.s., IC:42194920, 5. května 30:

sídlo: Průběžná 1940/3, 5000! .raiove, zapsan v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389


